花都区2011年8月新型农村合作医疗住院报销及医疗救助情况汇总
统计日期: 2011-8-1至 2011-8-31

	镇别
	住院报销情况
	医疗救助情况

	
	住院
人数

(人次)
	其中(人次)
	住院   总费用      (元)
	报销   总费用 (元)
	其中(元)
	救助  人数  （人次）
	救助  金额  （元）

	
	
	区外医院
	区级医院
	镇级医院
	生育
	
	
	区外 　医院
	区级  医院
	镇级  医院
	生育
	
	

	新华街
	1071
	150
	462
	378
	81
	7583152.85
	2876816.47
	577282.87
	1381931.18
	759144.10
	158458.32
	12
	70700

	梯面镇
	58
	6
	29
	15
	8
	429434.30
	180004.72
	8344.37
	108697.93
	46780.04
	16182.38
	1
	2500

	花山镇
	539
	66
	231
	192
	50
	3419397.98
	1414981.87
	256031.44
	637555.30
	438675.05
	82720.08
	6
	31900

	花东镇
	919
	95
	293
	463
	68
	5331880.36
	2272611.81
	323386.5
	896806.75
	916353.13
	136065.43
	3
	23900

	雅瑶镇
	77
	9
	26
	35
	7
	364652.80
	170926.10
	19145.76
	66966.56
	71418.87
	13394.91
	---
	---

	炭步镇
	390
	43
	133
	193
	21
	3313239.58
	1393607.77
	266022.29
	430260.35
	653897.94
	43427.19
	6
	36000

	赤坭镇
	443
	60
	165
	189
	29
	2943327.36
	1149290.27
	234112.03
	488119.87
	376421.58
	50636.79
	3
	28300

	狮岭镇
	649
	88
	326
	174
	61
	4485334.29
	1732120.95
	302719.40
	965839.21
	346272.06
	117290.28
	3
	23800

	合计
	4146
	517
	1665
	1639
	325
	27870419.52
	11190359.96
	1987044.66
	4976177.15
	3608962.77
	618175.38
	34
	21710


       备注：1、本月有174人次办理特殊门诊报销，报销金额为69871.28元；
2、参合农民住院报销的详情，已由各镇农合办下发到各行政村进行公示，如需查询可致电：86832073（区农合办）、86857557（中国人寿农村合作医疗管理服务中心）或各镇农合办。
